OFICIO PRESIDENTE nº 00382/2007
São Roque, 3 de maio de 2007.
Excelentíssimo Senhor Juiz,

Pelo presente, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de emprestar uma urna eletrônica à Escola Adventista de São Roque, conforme ofício anexo, para realização de treinamento e capacitação de seus professores.
Contando com a anuência ao presente, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DR. FÁBIO EDUARDO BASSO
MM. Juiz Eleitoral de São Roque
PROTOCOLO Nº 02370/2007